

Shreekan Sah Home to NH 104 (SC)

Schedule XLV-Form No. 134

Suburban Area Urban Area Rural Area Division

Suburban Area Urban Area Rural Area Sub-Division

MEASUREMENT BOOK

Agent: - Jagay Kumar.

2546

2546

3092-21

1) on file running (1st)

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is being done-

Date of Measurement-

No. and date of registration

(These items should be filled up by the person in charge of the measurement)

Particulars	Length of section measured in				Total length of work
	No.	L	B	T	
M/Work - Consn of pillar					
Shankar Sah Harge 40					
M/1st Under M.M.S.P.					
M/Agency - A.J. Kumar					
Vill + DO - Janipur, Mangur					
Sikharhi					
Agreement No. - 66520/2421-22					
Date of 3rd - 23.11.21.					
Date of Comp. - 22.2.22.					

1) P.V. & fixing working
 Bone room 20-20-20
 Comp. 200
 Qty - 0.22 km.

2) Consn of pillar
 pillar 20-20-20 and Comp
 200 Qty - 0.22 km.

3) Side clearing &
 grubbing 20-20-20
 Comp. 200
 Qty - 2 x 220 mt (200 mt)
 1000

= 0.02 Hap.

ABSTRACT.

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) PIV & Pixing working bench	max 10. TMB, page (14)				
Qty —	0.22	1 cm.			
@ R. 4015.40	1 cm				883 = D
(2) PIV & Pixing reference pillar.	TMB, page (14)				
Qty —	0.22	1 cm.			
@ R. 1845.98	/1 cm				406 = D
(3) site clearing & grubbing	TMB, page (14)				
Qty —	0.02	m			
@ R. 52920.32	/mac.				1059 = D
(4) Box Putting.	TMB, page (15)				
Qty —	16.50	m ²			
@ R. 7515.7	/m ²				1247 = D
(5) Castm of embankment	TMB, page (14)				
Qty —	79.23	m ³			
@ R. 190.57	/m ³				15194 = D
(6) Castm of subgrade.	TMB, page (14)				
Qty —	92.13	m ³			
@ R. 191.76	/m ³				17667 = D
(7) Castm of W.B. hr I	TMB, page (14)				
Qty —	16.50	m ³			
@ R. 2878.90	/m ³				47501 = D
(8) PIV & (aying) W.B. M.I	TMB, page (15)				
Qty —	61.88	m			
@ R. 3501.77	/m ³				216689 = D

Continuation

Total R. 300646 = D

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
(9) Plv & Fixing of 100mm circular. Obj - 01 mm.					
Temp, page (15) Obj - 01 mm.					
@ R. 7477.15 / m ² = R.					7477.15
(10) Plv & Fixing of 100mm square. Temp, page (15) Obj - 01 mm.					
@ R. 2277.27 / each = R.					2277.27
(11) Plv & Fixing of 200mm square. Temp, page (15) Obj - 01 mm.					
@ R. 574.76 / each = R.					574.76
(12) Plv & Fixing of 100mm square. Temp, page (15) Obj - 01 mm.					
@ R. 479.61 / each = R.					479.61
(13) Plv & Fixing of 100mm square. Temp, page (15) Obj - 01 mm.					
@ R. 5279.76 / each = R.					5279.76
(14) Plv & Fixing of 100mm square. Temp, page (15) Obj - 01 mm.					
@ R. 4671.20 / each = R.					4671.20
(15) Plv & Fixing of 100mm square. Temp, page (15) Obj - 01 mm.					
@ R. 721.95 / m ² = R.					721.95
(16) Plv & Fixing of 100mm square. Temp, page (15) Obj - 01 mm.					
@ R. 3078.25 / each = R.					3078.25
(17) Plv & Fixing of 100mm square. Temp, page (15) Obj - 01 mm.					
@ R. 9576.80 / each = R.					9576.80
(18) Plv & Fixing of 100mm square. Temp, page (15) Obj - 01 mm.					
@ R. 13701.62 = R.					13701.62
Add 12% W.T.					16441.92
Add 1% (labour cost)					13702.22
Add S.F.					15784.22
Less previous bill					1564267.22
Continuation					1348881.22

Total R. 215386.22

Kumar
20/4/23
SF

22.05.23
22.05.23